КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017                                         с.Гладково                                        № 27-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И ПРИСВОЕНИИ ИМ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРОВ
Во исполнение ст. 13Федерального закона от 07.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», письма Краевого государственного казенного учреждения «Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю» от 06.03.2012 г. № 08/827 , в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Гладковского сельсовета, их идентификационные номера согласно приложению.
 2.Постановление от 01.06.2016 г. № 32-П «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Гладковского сельсовета и присвоении им идентификационных номеров»  считать утратившим силу.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гладковского сельсовета Максимову О.И.

  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                       С.Н.Гришина
Приложение

к постановлению администрации

Гладковского сельсовета

от 30.10.2017  № 27-п
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Гладковского сельсовета
Саянского района Красноярского края, их идентификационные номера
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Железобетонные дорожные плиты, км
	Песчано-гравийная смесь, км
	Асфальт

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

в с. Гладково Саянского района Красноярского края - 01

	1
	Автомобильная дорога

по ул. Центральная
	04 248 813ОП-МП01-01
	2,483

	1,643
	0,840
	663584,

 Красноярский край,
Саянский район,

с. Гладково,

ул. Центральная (от д.119 до разметки окончания границы населённого пункта с.Гладково)

	2
	Автомобильная дорога
ул. Киселёва
	04 248 813 ОП МП 01-02
	1,198

	0,294
	0,904
	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

с. Гладково,

ул. Киселёва (от ул.Киселёва, д.3, до д.ул. Центральная, д.75)

	3
	Автомобильная дорога

по ул. Зелёная
	04 248 813 ОП МП 01-03
	0,652

	0,652

	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

с. Гладково,

ул. Зелёная (от ул.Киселёва д.19 до д.119 ул.Центральная)

	4
	Автомобильная дорога

по ул. Приречная
	04 248 813 ОП МП 01-04
	0,215

	0,215
	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

с. Гладково,

ул. Приречная (от д.2 ул.Зелёная, до д.6 ул.Приречная)

	5
	Автомобильная дорога

по ул. Молодёжная
	04 248 813 ОП МП 01-05
	0,428

	0,428

	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

с. Гладково,

ул. Молодёжная (от пересения ул.Зелёная, до ул.Молодёжная д.18, кв.2)

	6
	Автомобильная дорога

по ул.Коновалова
	04 248 813 ОП МП 01-06
	0,29

	0,29
	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

с. Гладково,

ул. Коновалова (от пересечения ул.Центральная до ул.Зелёная)

	7
	Автомобильная дорога

проезд I
 (с.Гладково)
	04 248 813 ОП МП 01-07
	0,234

	0,234
	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

с. Гладково,

ул. Зелёная (от пересечения ул.Приречной до ул.Центральная)

	Всего по
 с. Гладково

	5,5

	3,017
	2,483

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

в д. Междуречка  Саянского района Красноярского края – 02

	8
	Автомобильная дорога

по ул. 55 летия Победы
	04 248 813 ОП МП 02-01
	0,935

	0,935

	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

д.Междуречка,

ул. 55 летия Победы (на протяжении всей улицы)

	9
	Автомобильная дорога

проезд II (д.Междуречка)
	04 248 813 ОП МП 02-02
	0,056

	0,056

	663584,

 Красноярский край,

Саянский район,

д.Междуречка,

ул. 55 летия Победы (проезд до речки)

	Всего по
 д. Междуречка

	0,991

	0,991

	Всего по МО Гладковский сельсовет

	6,491

	4,008
	2,483